
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

No.
121
10

999
54

123
98
9

272
11
34
51
7

26
277

1
114
828
58
23
8

777
27

301
250
12
17
99

111
293
77
44

191
5

Name
FELIPE BAPTISTA
GIANLUCA PETECOF
GUILHERME R. PEIXOTO
RAPPINHA
GUSTAVO JORGE
THIAGO LOPEZ OLIVEIRA
GUILHERME TEIXEIRA
EDGAR
VINICIUS ZANUTO MARTINS
MATEUS JOSE DA SILVA
VICTOR UCHOA
ENZO CARPES PETROCINI
PEDRO BICA
VALENTINA OLSEN
PACHEQUINHO
DIOGO WEBBER
GUILHERME BELFORT TEIXEIRA
ARTHUR DRESSLER DE VARGAS
CAIO COLLET
MATHEUS MORGATTO ALVARENGA
MARCELO DAINEZE
STEFANO MARINS
RAFAEL REIS
AGNA ZAGO
KIKO PORTO
HENRI FOREST
RAFA LISBOA
EDUARDO N. B. DE OLIVEIRA
LEONARDO REIS
EDUARDO FELMANAS
BERNARDO
PEDRO RODRIGUES DA ROCHA
BRUNO MONTE FILHO

Nat
SP
SP
SP
GO
PR
SP
DF
MT
SP
PR
RN
PR
ES
SC
MT
PR
PE
RS
SP
SP
SP
SC
SP
PR
PE
MA
PR
SP
SP
SC
PE
RJ
PE

Laps
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
7
0

Diff
-

+2.041
+2.081
+2.238
+3.459

+10.497
+10.597
+12.745
+12.888
+14.214
+14.487
+15.181
+16.969
+17.250
+17.346
+19.857
+21.120
+21.448
+23.980
+24.293
+24.555
+27.214
+27.609
+28.023
+28.604
+29.127
+33.774
+36.555
+41.983
+42.177
+48.855

4 Laps
11 Laps

Total Tm
11:31.954
11:33.995
11:34.035
11:34.192
11:35.413
11:42.451
11:42.551
11:44.699
11:44.842
11:46.168
11:46.441
11:47.135
11:48.923
11:49.204
11:49.300
11:51.811
11:53.074
11:53.402
11:55.934
11:56.247
11:56.509
11:59.168
11:59.563
11:59.977
12:00.558
12:01.081
12:05.728
12:08.509
12:13.937
12:14.131
12:20.809
8:14.853

1.757

Best Tm
1:02.002
1:01.951
1:01.923
1:01.943
1:02.333
1:02.415
1:02.998
1:02.526
1:02.603
1:02.988
1:02.926
1:02.909
1:03.122
1:03.030
1:02.488
1:02.712
1:02.717
1:03.025
1:02.448
1:02.665
1:03.164
1:02.675
1:02.974
1:02.530
1:03.324
1:03.259
1:02.680
1:03.154
1:03.526
1:04.137
1:04.589
1:04.425

-.---

In Lap
9
9
9
9

10
7
5
9
8

11
11
11
7
9
9
7
9

11
11
11
7
8
7
6
6
7
7
5

10
11
10
3
0

Patrocinio
CACAU SHOW/PALATE/GRAN THOURNTON/BIREL
BIREL SUDAM
ZERO/X

PSN MONTAGENS/WENSKI BEER
KAPCI/MEGA CORES/MEGA KART/REEX
MMKT/KART MINI

iRESTAURANTE
DY TECH/TECNOLOGI/SS FORTEC RACING/GO RACING
FACULDADE DOS GUARARAPES/BANCO DO NORDESTE
MORO
BIG ALL SOLUCOES GEOLOGICAS LTDA
TMO

WEBBER E WEBBER CONSTRUTORA
KARTODROMO KAMBORIL
HOSPITAL DA VISAO DE PASSO FUNDO
BSS BLINDAGEM
DOLLY/FAURTIL
TR BRASIL/FBO BRASIL/BEE RACING
MEIOESTE AMBIENTAL/JOTA MOTORS
UNS IDIOMAS/FIBRA MOVEIS/SERO/OX/PEDRA DA ILHA
MEU MEL CALCADOS
PETROMEGA
CEMAR
SISCREDITO
PUJOL KART RACING TEAM
UNS IDIOMAS/FIBRA MOVEIS/SERO/OX/PEDRA DA ILHA
CIMED
ALL TICKET/TOP ONE

DISK COLETA/RECIFE MONTE HOTEL

Sorted on Laps
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Margin of Victory

+2.041

Avg. Speed

85,844

Best Lap Tm

1:01.923

Best Spd

87,205

Best Lap by

[999] GUILHERME R. PEIXOTO

47º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2012

PCK (CADETE)

BATERIA CLASSIFICATORIA A x C - PCK

Race (11 Laps)

KART BETO CARRERO - PENHA/SC 1,500 Km

12/07/2012 12:30
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